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Aboca, Lynfase, herbata ziołowa 20 saszetek
 

Cena: 23,49 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aboca

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Aboca Lynfase z AdipoDren herbata ziołowa, 20 saszetek

Właściwości składników:
Lynfase to suplement diety w postaci herbaty ziołowej. Formuła zawiera AdipoDren będący unikalnym kompleksem molekularnym na
bazie liofilizowanych ekstraktów z gryki zwyczajnej (Fagopyrum esculentum) i ruszczyka kolczystego (Ruscus aculeatus). AdipoDren
mianowany jest na 3% zawartości rutyny - organicznego związku chemicznego z grupy flawonoidów pozyskanego z ziela gryki. Formuła
została uzupełniona o mniszka lekarskiego, nawłoć pospolitą i ortosyfon groniasty.

 

Składniki:
ortosyfon groniasty (Orthosiphon stamineus) liście, 

korzeń mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale), 

korzeń lukrecji gładkiej (Glycyrrhiza glabra), 

kwitnące wierzchołki gryki zwyczajnej (Fagopyrum esculentum),

kwitnące wierzchołki nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea),

skórka pomarańczy słodkiej (Citrus aurantium var. dulcis), 

ruszczyk (Ruscus aculeatus) korzeń, 
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naturalny aromat pomarańczowy, 

liofilizowany ekstrakt z nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea)

kwitnące wierzchołki i liście ortosyfonu groniastego (Orthosiphon stamineus), 

aromat naturalny pomarańczowy,

suchy ekstrakt nawłoci pospolitej (Solidago  virgaurea) kwitnące wierzchołki

ortosyfon groniasty (Orthosiphon stamineus) liście,

ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale), 

liofilizowany ekstrakt z kwitnących wierzchołków gryki zwyczajnej (Fagopyrum esculentum), 

naturalny aromat

gryka zwyczajna (Fagopyrum esculentum) suchy ekstrakt z kwitnących wierzchołków

guma akacjowa

liofilizowany ekstrakt z korzenia ruszczyka (Ruscus aculeatus).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Zaleca się zażywanie jednej filiżanki dziennie, najlepiej rano. Jedna torebka wystarczy do przygotowania filiżanki herbaty
ziołowej (około 200ml). Wlać wrzącą wodę do filiżanki zawierającą torebkę herbaty i zaparzać przez 5 do 7 minut pod
przykryciem, aby zapobiec rozproszeniu substancji lotnych.

Składniki zawarte w 1 saszetce:

kompleks molekularny AdipoDren 49,8 mg, 

w tym: 

rutyna 1,5 mg, 

liofilizowany ekstrakt z kwitnących wierzchołków gryki zwyczajnej 11,7 mg, 

liofilizowany ekstrakt z korzenia ruszczyka 4,9 mg, 

liofilizowany ekstrakt z kwitnących wierzchołków nawłoci pospolitej i liści ortosyfonu groniastego 19,5 mg, 

liofilizowany ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego 13,7 mg,

liście ortosyfonu groniastego 500 mg, 

korzeń mniszka lekarskiego 400 mg, 

kwitnące wierzchołki gryki zwyczajnej 200 mg, 

kwitnące wierzchołki nawłoci pospolitej 200 mg, 

korzeń ruszczyka 100 mg.
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*podane ilości odnoszą się do składników funkcjonalnych zawartych w jednej saszetce, a nie do naparu.

Ważne:
Stosowanie preparatu przez okres dłuższy niż 6 tygodni należy omówić z lekarzem.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Stosowanie przez kobiety w ciąży, matki karmiące i małe dzieci po uprzedniej konsultacji z lekarzem.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w  szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Chronić przed światłem.

Przechowywać w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Chronić przed wilgocią.

Masa netto: 40g

Producent:
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